华寿业字〔2024〕072号

签发人：李明明

关于停止销售《华泰人寿传家宝二号终身寿险》

产品的通知

各部门、各分公司：

根据《国家金融监督管理总局关于健全人身保险产品定价机制

的通知》（金发〔2024〕18号）要求，自 2024年 9月 1日 0时起在

全公司停止销售下述产品。

产品名称 产品代码

华泰人寿传家宝二号终身寿险 10002301

请各单位做好停售后的工作安排，不得以停止使用保险条款和

保险费率进行宣传和销售误导。请各级机构于停止销售的起始日期

前，在营业场所显著位置张贴产品停售公告，公告时间不少于 30日，

公告内容详见附件。

特此通知。

附件：《华泰人寿保险股份有限公司关于停止销售<华泰人寿传

家宝二号终身寿险>产品的公告》

                            2024年 8月 12日

注:电子印章仅限于在公司 OA系统中发文使用，用于其他任何用途均无效

主送单位：各部门、各分公司

印制单位：寿险-产品部            印发日期：2024年 8月 12日

联系人：陈婧萱                        联系电话：010-59371197

	2024-08-12T11:38:00+0800
	tySignRecordID=6O27XCK2MGOW